
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2014/19694,10214-Budowa-nowej-sie
dziby-KPP-w-Sierpcu-prz-ul-Kilinskiego.html
2024-09-28, 20:22

102/14 - Budowa nowej siedziby KPP w Sierpcu prz
ul. Kilińskiego

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania
ofert

102/14 Budowa nowej siedziby KPP w Sierpcu
prz ul. Kilińskiego

19.11.2014 r.
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 04.11.2014 16:00
(pdf 192.83 KB)

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Data publikacji 14.11.2014 16:45
(pdf 47.93 KB)

Informacja o wynikach
Data publikacji 26.11.2014 12:14
(pdf 1.51 MB)

Metryczka

Data publikacji : 04.11.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Kęsiak

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Kęsiak Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/67822/ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/68020/Ogloszenieozmianieogloszenia.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/68281/InfoowynikachSierpc.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/19694,dok.html

